
 

 

令和４年８月３１日   

 

 保護者等  各位  

 

群馬県立前橋西高等学校   

校長  高田  博基   

 

 

生徒の欠席・遅刻等に関する連絡方法の変更について  

 

残暑の候、保護者等の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より、本校の教育活動に対しまして御理解・御協力を賜り感

謝申し上げます。  

 さて、生徒には、健康管理を徹底して学校生活をより一層有意義なものと

してもらいたいところではありますが、新型コロナウイルス感染症による健

康への影響が続く中、欠席・遅刻等の対応をより円滑に行うため、本校では

「ぐんまスクールネット」を利用しての連絡方法を導入することとしました。

詳細及び当面の対応につきましては、下記のとおりとなりますので、ご活用

のほど、よろしくお願いいたします。  

 なお、電話を利用しての連絡も引き続きお受けいたしますので、ご負担の

少ない手段をお選びいただければ幸いです。  

 ご不明な点は、下記担当までご連絡ください。  

 

記  

 

１  使用方法    別紙「欠席・遅刻・早退利用方法」を配布しておりますの

で、ご参照ください。  

 

２  運用開始日   令和４年９月５日（月）  

 

 

 

 

 

担当：図書情報部       

                            教諭  狩野圭市  

                       TEL ： 027-251-8686 


